2025 年 1 月 10 日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

ＡＴＭ一時休止のお知らせ（岡山大学出張所）

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、大学入学試験等の実施のため、当社キャッシュコーナーを以下のとお

り一時休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をたまわります

ようお願い申し上げます。

１．一時休止するＡＴＭ

  岡山大学出張所（店舗外ＡＴＭ）

２．一時休止予定日

  ① ２０２５年１月１８日（土） 終日

  ② ２０２５年１月１９日（日） 終日

  ③ ２０２５年２月２５日（火） 終日

以上